8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

DEBUTTANTI E CADETTI ._._.

H_N
GARA 2 03/12/2017 14:35
N .I I
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:25:35 . .

CALTAGIRONE 1,500 Km.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE
1 1:57.513 +1.068 14:27:40.983
2 1:57.292 +0.847 14:29:38.275
3 1:56.445 14:31:34.720
4 1:57.919 +1.474 14:33:32.639
5 1:57.864 +1.419 14:35:30.503
6 2:06.776 +10.331 14:37:37.279
(222) D'AGATA SIMONE MICHELE
1 2:03.592 +2.748 14:27:47.927
2 2:00.844 14:29:48.771
3 2:05.142 +4.298 14:31:53.913
4 2:02.691 +1.847 14:33:56.604
5 2:03.738 +2.894 14:36:00.342
6 2:05.569 +4.725 14:38:05.911
(22) MOSCA PIERPAOLO
1 2:06.739 +2.245 14:27:51.630
2 2:04.494 14:29:56.124
3 2:05.919 +1.425 14:32:02.043
4 2:06.002 +1.508 14:34:08.045
5 2:06.637 +2.143 14:36:14.682
6 2:06.787 +2.293 14:38:21.469
(18) SALESI RICCARDO
1 2:09.579 +3.100 14:27:54.759
2 2:07.096 +0.617 14:30:01.855
3 2:06.803 +0.324 14:32:08.658
4 2:06.479 14:34:15.137
5 2:09.488 +3.009 14:36:24.625
6 2:08.540 +2.061 14:38:33.165
(27) ADAMO ALESSIO
1 2:13.104 +2.988 14:27:58.492
2 2:11.550 +1.434 14:30:10.042
3 2:10.116 14:32:20.158
4 2:10.863 +0.747 14:34:31.021
5 2:11.015 +0.899 14:36:42.036
6 2:14.349 +4.233 14:38:56.385
(278) DI PIETRO ALESSANDRO MARIA
1 2:19.104 +2.977 14:28:05.309
2 2:16.127 14:30:21.436
3 2:17.403 +1.276 14:32:38.839
4 2:17.401 +1.274 14:34:56.240
5 2:17.553 +1.426 14:37:13.793
6 2:18.386 +2.259 14:39:32.179
(888) MIGLIORE SALVATORE
1 2:33.593 +3.679 14:28:20.125
2 2:31.249 +1.335 14:30:51.374
3 2:29.914 14:33:21.288
4 2:32.011 +2.097 14:35:53.299
5 2:31.956 +2.042 14:38:25.255
(165) TOGNELLI FRANCESCO
1 2:37.886 +2.239 14:28:25.358
2 2:37.613 +1.966 14:31:02.971
3 2:37.587 +1.940 14:33:40.558
4 2:36.312 +0.665 14:36:16.870
5 2:35.647 14:38:52.517
Capo del Servizio Cronometraggio Furno Francesco Orbits
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